Hermannus dictus Loden soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam Henricus van den Velde filius quondam Johannis Moelner promiserat se daturum et soluturum dicto Hermanno Loden soen hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex tribus jugeribus et quinque hont terre minus quinque virgatis terre sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto int Doide Broec inter hereditatem Hermanni Roggen ex uno et inter hereditatem Johannis van der Borch ex alio tendentibus cum uno fine ad plateam dictam die (dg: Huls) Hulsstraet et cum reliquo fine ad hereditatem dictam die Horst spectantem ad Bertoldum dictum Hennens soen que tria jugera et quinque hont terre minus dictis quinque virgatis terre dictus Hermannus dederat ad pactum dicto Henrico van den Velde filio quondam Johannis Moelner scilicet pro duobus et dimidio grossis antiquis et pro decima sexta parte unius grossi antiqui domino fundi annuatim exinde de jure solvendis et pro predicta paccione duorum modiorum siliginis mesure predictae prout in litteris #quas vidimus# hereditarie supportavit Egidio die Zecker promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes Groij et Wiel datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1181 p 271r 02 do 30-01-1399.

Theodericus Berwout droeg over aan hr Godefridus van den Kerchove alias gnd van den Velde dekaan van Woensel een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Henricus zv Andreas gnd Verkenman van Zonne beloofd had aan Margareta gnd Horemans, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, erf en tuin, in Son, tussen voornoemde Andreas Verkenman enerzijds en Rodolphus gnd Roef Ketken anderzijds, welke pacht voornoemde Theodericus Berwout verworven had van Florencius van Beest en diens vrouw voornoemde Margareta.

Theodericus Berwout hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam Henricus filius Andree dicti (dg: Ver) Verkenman de Zonne promisit se daturum et soluturum Margarete dicte Horemans hereditarie purificationis et in Buscoducis traditurum ex domo area et orto sitis in parochia de Zonne inter hereditatem Andree Verkenman predicti ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Roef Ketken ex alio et quam paccionem dictus Theodericus Berwout erga Florencium de Beest maritum (dg: dicte) legitimum dicte Margarete et dictam Margaretam acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit domino Godefrido van den (dg: d) Kerchove alias dicto van den Velde decano Woensellensi cum litteris et

aliis et jure et cum arrestadiis omnibus promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 271r 03 do 30-01-1399.

Engbertus Ludinc zwv Jacobus van Uden droeg over aan hr Godefridus van den Kerchove alias gnd van den Velde dekaan van Woensel een b-erfcijns van 3 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde en 3 kapoenen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan Godefridus van Boect en zijn broer Gerardus, kvw Johannes gnd Yden soen, in de goederen gnd ter Boect, in Son, waarin voornoemde Johannes Yden soen was overleden, welke cijns Elizabeth wv voornoemde Jacobus van Uden, tbv haar voornoemde zoon Engbertus Ludinc, gekocht had van voornoemde Godefridus van Boect en zijn broer Gerardus, kvw Johannes Yden soen.

{Met haal verbonden met BP 1181 p 271r 06}.

Engbertus Ludinc filius quondam Jacobi de Uden hereditarium censum trium denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris atque trium caponum solvendum hereditarie purificationis et in Busco tradendum et deliberandum ex quarta parte ad Godefridum de Boect et Gerardum eius fratrem liberos quondam Johannis dicti Yden soen spectante in bonis dictis ter Boect sitis in parochia de Zonne atque in pratis et ceteris attinentiis dictorum bonorum singulis et universis in quibus vero bonis ter Boect vocatis dictus quondam Johannes Yden soen decessit quem censum Elizabeth relicta (dg: quo) dicti quondam Jacobi de Uden ad opus dicti Engberti Ludinc sui filii erga dicto' Godefrido' de Boect et Gerardum eius fratrem liberos quondam Johannis Yden soen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit domino Godefrido van den Kerchove alias dicto van den (dg: Ven) Velde decano Woensellensi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere.

BP 1181 p 271r 04 do 30-01-1399.

Engbertus Ludinc zwv Jacobus van Uden ev Mechtildis dvw Johannes gnd Steen ketelaar droeg over aan Johannes Boijen een b-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) 1 morgen land, in Lithoijen, (2) 10 hont land, in Oss, op de gemeint aldaar, (3) 1 morgen land in Oss, welke cijns wijlen voornoemde Johannes Steen gekocht had van Arnoldus van der Beke ev Oda van Lire.

Engbertus Ludinc filius quondam Jacobi de Uden maritus et tutor Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Steen cacabarii hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Martini ex jugere terre sito in parochia de Lijttoijen atque ex decem hont terre sitis in parochia de Os supra communitatem ibidem atque ex quodam iugere terre sito in parochia de Os quem censum dictus quondam Johannes Steen erga Arnoldum van der Beke maritum et tutorem legitimum Ode de Lire sue uxoris emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Boijen cum litteris et jure promittens super omnia 'omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 271r 05 do 30-01-1399.

Johannes Boijen beloofde aan Engbertus Ludinc van Uden 16 Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Johannes Boijen promisit super omnia Engberto Ludinc de Uden XVI Engels nobel seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 271r 06 do 30-01-1399.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (zo

02-02-1399), met 52 Franse kronen of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Hendricus Dicbier zv Godefridus, Henricus Ghisel en Johannes van Amersojien.

{Met haal verbonden met BP 1181 p 271r 03}.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum a purificationis proxime futuro sine medio sequentium semper dictis annis durantibus cum LII Francijs cronen seu valorem et cum censu anni redemptionis et cum arrestadiis ut in forma. Acta in camera presentibus Hendrico Dicbier filio Godefridi Henrico (dg: de) Ghisel Johanne de Amersojien datum anno XCIX mensis januarii die penultima hora prime.

BP 1181 p 271r 07 do 30-01-1399.

Johannes van Amersojien maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, aan hem verkocht door Hubertus zvw Henricus Backe van Tilborch.

Johannes de Amersojien hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco venditam sibi ab Huberto filio quondam Henrici Backe de Tilborch prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 271r 08 do 30-01-1399.

Lambertus van den Laer zvw Danijel van Zelant verkocht aan Katherina ndvw Johannes van Wetten een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 8 hont land, in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Nuland enerzijds en Johannes Raet anderzijds.

Lambertus van den Laer filius quondam (dg: li) Danijelis de Zelant legitime vendidit Katherine filie (dg: quondam) naturali quondam Johannis de Wetten vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Katherine et non ultra purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex octo hont terre sitis in parochia de Geffen in loco dicto die Vrede inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Johannis Raet ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et cum dicta Katherine mortua fuerit. Testes datum supra.

1181 p. 272v.

quinta post conversionem Pauli: donderdag 30-01-1399.

BP 1181 p 272v 01 do 30-01-1399.

Johannes zvw Ghibo van der Rennendonc verkocht aan zijn broer Theodericus een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin van wijlen voornoemde Ghibo, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Rennendonc, tussen wijlen Henricus Scilder enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 3 morgen land, onder de vrijdom, ter plaatse gnd die Hodonc, tussen Boudewinus Claes soen enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met een cijns van 13 pond geld.

Johannes filius quondam Ghibonis van der Rennendonc hereditarie vendidit (dg: j) Theoderico suo fratri hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis #Domini# ex domo area et orto dicti #quondam# Ghibonis sitis infra libertatem de Busco ad locum dictum Rennendonc inter hereditatem quondam Henrici Scilder ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio atque ex tribus iugeribus (dg: sit) terre sitis infra dictam libertatem ad locum dictum die Hodonc inter hereditatem Boudewini Claes soen ex uno et inter

communitatem ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu XIII librarum monete exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Groij et Wiel datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1181 p 272v 02 do 30-01-1399.

Franco zv Johannes gnd Vannart ev Cristina dwv Henricus van den Venne verkocht aan Henricus Peijman 1/8 deel in een stuk beemd, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen erfgoed van Johannes Bac Bertouts soen enerzijds en erfgoed van Bertoldus zv voornoemde Johannes Bac Bertouts soen anderzijds, te weten het 1/8 deel tussen voornoemd erfgoed van Johannes Bac Bertouts soen enerzijds en erfgoed van voornoemde Henricus Peijman anderzijds.

-. Scribatur.

Franco (dg: -n) filius (dg: quondam) Johannis dicti (dg: Van) Vannart maritus et tutor (dg: s) Cristine sue uxoris filie quondam Henrici van den Venne octavam partem ad se spectantem in pecia prati sita in parochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch inter hereditatem (dg: Henrici dicti Peijman ex uno ?et ?inter) hereditatem Johannis Bac Bertouts soen ex uno (dg: sci) et inter hereditatem Bertoldi filii dicti Johannis Bac Bertouts soen ex alio scilicet illam octavam partem que sita est inter hereditatem dicti Johannis Bac Bertouts soen ex uno et inter hereditatem (dg: quo Hen) Henrici Peijman ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Peijman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: Gr) datum supra.

BP 1181 p 272v 03 do 30-01-1399.

Engbertus zvw Danijel van den Acker verkocht aan Petrus van Hijntham zvw Delija gnd Werners een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 3½ mud Lambertus zvw Danijel van den Acker beloofd had aan zijn voornoemde broer Engbertus, met Lichtmis in Liemde te leveren, gaande uit alle erfgoederen, die aan voornoemde Engbertus, na erfdeling, gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Liemde.

-.

Engbertus filius quondam Danijelis van den Acker hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem (dg: trium) trium et dimidii modiorum siliginis dicte mesure (dg: promisit se daturum et soluturum) dictu Lambertus filius quondam Danijelis van den Acker promisit se daturum et soluturum dicto Engberto suo fratri hereditarie purificationis et (dg: in Busco) in Lijemde tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus dicto Engberto de morte suorum quondam parentum jure successionis hereditarie advolutis quocumque locorum infra jurisdictionem dictam dingbanc de Lijemde consistentibus sive sitis prout huiusmodi hereditates ibidem sunt situate et dicto Engberto mediante quadam divisione hereditaria inter dictum (dg: Eng[bertum]) Engbertum et eius in hoc coheredes prius habita cesserunt in partem prout in litteris hereditarie vendidit Petro de Hijntham filio quondam (dg: Delie dicte) Delije dicte Werners cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Moedel datum quinta post conversionem.

BP 1181 p 272v 04 do 30-01-1399.

Henricus zvw Nijcholaus van Laerhoven gaf uit aan Arnoldus van den Broec zvw Willelmus van den Broec een stuk land met toebehoren, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes Boen en hr Henricus gnd Gollen priester anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud rogge,

maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Oisterwijk te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1400). Slechts op te geven met 4 mud rogge eens.

Henricus filius quondam Nijcholai de Laerhoven peciam terre #cum suis attinentiis# sitam in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter (dg: here) communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis Boen et domini Henrici dicti Gollen presbitri ex alio tendentem (dg: a communi platea) cum utroque fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo van den Broec filio quondam Willelmi van den Broec ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de (dg: Busco) #Oosterwijk# danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Oosterwijk tradendam ex premissis promittens super' warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et (dg: q) non resignabit nisi cum quatuor modiis siliginis mensure predicte dicto Henrico semel dandis. Testes datum supra.